

NEWS LETTER

2019年3月22日

報道関係者各位

株式会社サイバード

「イケメンシリーズ」のリアルイベント『SMILE FESTIVAL2019』 赤羽根 健治さん、熊谷 健太郎さん、KENN さん、森嶋 秀太さん 出演声優 4 名が気になるイベント企画をピックアップ!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡)の累計会員数2,000万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」は、2019年3月30日(土)に、初のフェス形式イベント「SMILE FESTIVAL2019」を開催します。イベント開催を間近に控え、イベントに出演される赤羽根健治さん、熊谷健太郎さん、KENNさん、森嶋秀太さんの4名から、イベントで気になる企画についてコメントをいただきました。(出演者50音順)



■出演声優4名の気になる企画をピックアップ!

【赤羽根 健治さん / イケメン戦国 猿飛佐助役】

①気になる企画は?

山田シロ先生によるライブドローイング

②気になる理由をお聞かせください

個人的にシロ先生のイラストが大変好きなので、

どうやってあの魅力的なキャラクター達を、そしてあの前髪の透け感は どうやって生まれているのか、気になって仕方ありません。

【熊谷 健太郎さん / イケメン革命 ゼロ役】

①気になる企画は?

悶絶体験ブース

②気になる理由をお聞かせください

もう、ブース名が強いです。悶絶ですよ、悶絶。

しかも五感で感じる、なんてドキドキしかありません。 視覚や聴覚 なら何となくイメージが湧かなくもないですがその他は全然想像が つかなくてよりドキドキ! 何が待っているのか気になります!







NEWS LETTER

【KENN さん / イケメンライブ 朱真遥音役】

①気になる企画は?

ドキドキロッカー体験ブース

②気になる理由をお聞かせください

気になったのは「悶絶体験ブース」のドキドキロッカー体験ブースです! 学生の頃、僕は整理整頓が苦手で、ロッカーに荷物を下から上に ただただ積んでいくスタイルでした。今思えば色々自分好みにカスタマ イズしたかったですねー。My 調味料を綺麗に飾るとか! イケメン達はどんなロッカーの使い方をするのか気になりますね!



【森嶋 秀太さん / イケメンヴァンパイア セバスチャン役】

①気になる企画は?

イケメン謎解き 秘密のメッセージ

②気になる理由をお聞かせください

謎解きと朗読劇を融合させた舞台への出演をキッカケに、謎解きや脱出 ゲームにハマりました!ですので「SMILE FESTIVAL」にも「イケメン謎 解き 秘密のメッセージ」があると知って「おや、これは……!」とテンション が上がりました。しかも「SMILE FESTIVAL」でしか体験できないそうな ので、かなり楽しみですね!



■ **SMILE FESTIVAL2019** ■

●開催日時:2019年3月30日(土)

●会場:東京ビックサイト TFT ホール (東京都江東区有明3丁目4-10 TFT ビル西館2F)

■チケット情報

・e+(イープラス)

https://eplus.jp/ikemenfes/

・チケットぴあ

http://w.pia.jp/t/ikemenfes/

・ローソンチケット

https://l-tike.com/ikemenfes/

■「SMILE FESTIVAL2019」公式ホームページ

https://ikemen.cybird.ne.jp/cpn/thanks_festival/index.html

※追加情報は、公式ホームページにて随時公開していきます。



NEWS LETTER

◆「イケメンシリーズ」とは

「イケメンシリーズ」は、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を"お届けする、恋愛ゲームブランドです。現在、スマートフォンアプリマーケット (App Store / Google Play)はじめ、複数のゲームプラットフォームにて配信しており、人気シリーズとなりました。戦国時代での魅力的な武将達との恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にしたシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチ



「イケメンシリーズ」公式サイト: https://ikemen.cybird.ne.jp/

ーフを題材にし、全タイトルで 2,000 万人以上のお客様にご好評いただいています。

「イケメンシリーズ」公式 Twitter: https://twitter.com/cyikemen

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発/提供、モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。